
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  
Vyřizuje: Jitka Vokatá  
Telefon: 371 430 573 
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 
  
Datum: 04.0.2020 
 
DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PLATNÉ PRO JEJÍ ČÁSTI: 

- ČÁST C – CHEMIE – VYBAVENÍ  
- ČÁST D – UČEBNA PC - VYBAVENÍ 

 
I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Centrální zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 
Název veřejné zakázky:  Inovace odborné učebny chemie a počítačové učebny ZŠ Blatenská, 

Horažďovice 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:    podlimitní  
 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb. poskytuje doplnění zadávací 
dokumentace. 

 
II. UPŘESNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Na základě požadavku základní školy, pro kterou centrální zadavatel pořizuje dodávky, jsou 
upřesněny min. požadované technické parametry pořizovaných počítačů pro učitele a žáky do 
učebny chemie a počítačové učebny. Jedná se o upřesnění minimálního požadovaného výkonu 
CPU. 
 
Centrální zadavatel provedl doplnění a poskytuje uchazečům novou verzi soupisu pořizovaného 
vybavení včetně technické specifikace,  

- pro „část C – chemie – vybavení“ pod názvem souboru: „VV - Cast C - Chemie - 
vybaveni_doplneno“,  který již obsahuje minimálně stanovené požadavky pro požadovaný 
výkon CPU, 

- pro „část D – učebna PC – vybavení“ pod názvem souboru: „VV - Cast D - Ucebna PC - 
vybavení_doplneno“,  který již obsahuje minimálně stanovené požadavky pro požadovaný 
výkon CPU. 

 
Uchazeč v nabídce do jednotlivých příslušných částí C nebo D použije k ocenění příslušné soupisy 
pořizovaného vybavení včetně doplněné technické specifikace, které jsou přílohou těchto 
dodatečných informací.  

III. INFORMACE  - PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Vzhledem k povaze upřesnění a poskytnutí doplněných soupisů pořizovaného vybavení včetně 
technické specifikace centrální zadavatel PRODLUŽUJE lhůtu pro PODÁNÍ NABÍDEK. 

NOVÁ LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK KONČÍ DNE 16.06.2020 ve 12:00 HOD. 

Termín otevírání obálek je stanoven na 16.06.2020 ve 12:10 hod. Vzhledem k podání nabídek 
prostřednictvím elektronického nástroje je otevírání obálek neveřejné 

Ing. Michael Forman v.r., starosta 


		2020-06-04T09:04:17+0000
	Not specified




